m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Joseba, Garcia Temps total: 4:58:24

Association: Manttale
Dossard: 200

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 250 (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39

Catégorie: Place par catégorie: 198(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Avituallamie  33:23 161 8:02 205 8:02 33:23 161 8:02 205 8:02
Avituallamie 33:44 140 8:44 175 8:44 1:07:07 148 16:45 185 16:45
Subida Ezkar  57:58 146 16:33 179 16:33 2:05:05 141 33:12 176 33:12
KV Ezkaurre 57:15 203 21:35 252 21:35 3:02:20 162 53:46 199 53:46
Colladode E  16:06 227 8:47 291 8:47 3:18:26 163 1:01:41 201 1:01:41
Avituallamie 30:44 211 13:01 266 13:01 3:49:10 164 1:14:42 204 1:14:42
Punta Kanas 15:54 240 7:48 314 7:48 4:05:04 177 1:22:30 223 1:22:30
Punta Armaii  10:23 246 4:37 332 4:37 4:15:27 179 1:27:07 225 1:27:07
META 42:57 280 21:38 376 21:38 4:58:24 198 1:48:45 250 1:48:45
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